**Rubrik (incipit):** 1r *Capitulum primum.*

**Incipit:** 1r *Puto ipsam [!] res exigit ut queramus frequenter ...*

**Weitere Initien:** 1v *Stabat Johannes ...* [Io 1,35]. *Tanta ac talis est divine scripture sublimitas ...*; 2r *In illo tempore ambulans Ihesus iuxta mare ...* [Mt 4,18]. *Audistis fratres karissimi quia ad unius iussionis ...*; 2v *In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis erunt signa in sole ...* [Lc 21,25]. *Dominus ac redemptor noster fratres karissimi paratus ...*

**Explicit:** 98v *...mens mea solidata est et apostolo fundata etc.*

**Edition / Textausgabe:** S.o. zu den einzelnen Textteilen.

### **Text 2 99r-148r**

**Verfasser:** Apostel Paulus

**Titel:** Epistolae (Rm, Cor, Gal)

**Angaben zum Inhalt:** >Epistola Pauli etc<. (99rv) Prologus. *Sic continetur in epistola sancti Pauli ubi ipse scribit inter alia verba ut legitur ad Chorinteos capitulo xii<sup>o</sup> ubi ipse scribit quando raptus fuit ad tercium celum [2 Cor 12,2] ... - ... sicut prius precepi de epistola sancti Pauli ad Chorinteos secundo, sic conclusionem volo recipere e converso de epistola ad Romanos primo.* (99v) Rm 1,16-25. *Virtus enim dei est in salutem ... - ... potius quam creatori, qui est benedictus in sancta [!], amen.* (99v) *Et misit illum capitulum usque ad illum punctum, propter quod tradidit illos adhuc, continetur quartam partem istius capituli.* Am Rand Einfügungszeichen #. Darunter mit Zeigehand: *hic est defectus, fertur folium.* Die Fortsetzung des ersten Kapitels folgt 100v unten, markiert mit dem Einfügungszeichen # (*propterea tradidit illos ... consentiunt facientibus [Rm 1,26-32]*). Rm 1,1-15 fehlt. (100r-109v) Rm 2-16. >Capitulum secundum ad Romanos<. *Propter quod inexcusabilis ... - ... honor et gloria in secula seculorum, amen.* (109v-123v) 1 Cor. *Paulus vocatus apostolus Ihesu Christi ... - ... cum omnibus vobis in Christo Ihesu, amen.* (123v-143v) 2 Cor. Prologus. *Post actam penitenciam ... - ... emendatos ostendens.* STEGMÜLLER RB, Nr. 700; Donatien de BRUYNE, Préfaces de la Bible latine, Namur 1920, S. 236. *Paulus apostolus Christi Ihesu per voluntatem ... - ... spiritus sit cum omnibus vobis, amen.* (143v-148r) Gal. >Incipit prologus in epistolam ad Galathas<. *Galathe sunt Greci hii verbum veritatis ... - ... scribens eis ab Epheso etc.* STEGMÜLLER RB, Nr. 707; BRUYNE, Préfaces, S. 236. >Explicit prologus incipit epistola ad Galathas etc<. *Paulus apostolus non ab hominibus ... - ... manifestum est quia justus ex fide* [vivit. Gal 1,1-3,11]. Bricht 148r nach einer Textzeile ab.